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Flytning af Nørrebro Bibliotek til Nørrebrohallen 

 
Kultur- og Fritidsudvalget godkendte 14. december 2016 en indstilling 
om flytning af Nørrebro Bibliotek til Nørrebrohallen. Indstillingen 
forelægges for Økonomiudvalget 24/25. januar 2017 og 
Borgerrepræsentationen 2. februar 2017.   
 
Af beslutningsprotokollen fremgår følgende:  
 
”Neil Bloem, Rune Dybvad, Lise Thorsen, Taner Yilmaz, Rikke 
Lauritzen og Jens Kjær Christensen ønskede følgende tilført 
beslutningsprotokollen: "Socialistisk Folkeparti, Socialdemokratiet og 
Enhedslisten mener, at der er behov for at få de økonomiske 
konsekvenser yderligere belyst i forhold til at inddrage mere af 
cafeområdet for at tilvejebringe et større areal til biblioteket - 
eksempelvis til en større børneafdeling." 
 
Kultur- og Fritidsforvaltningen vil i det videre arbejde fokusere på 
størst mulig integration mellem café og bibliotek. Der kan i den 
forbindelse arbejdes med f.eks. etablering af avislæseområde i cafeen 
og størst mulig transparens mellem de to enheder. I den sammenhæng 
kan der være steder, hvor der er helt åbent mellem bibliotek og café. 
Det kan der f.eks. være ved overgangen mellem vinduerne mod 
nordvest. 
 
For så vidt angår børnebiblioteket, giver åbenheden mod cafeen 
mulighed for at afsætte et større areal til børnebibliotek. Der er også 
mulighed for at placere børnebiblioteket længere inde i selve 
biblioteket. Begge muligheder vil indgå i arbejdet med at optimere 
arealerne i biblioteket og caféen mest muligt. Projektet vil blive 
videreudviklet i dialog med interessenter og medarbejdere.  
 
Udbuddet af caféen 

Caféen i Nørrebrohallen udbydes først i 2017. Det vil indgå som et 
element i udbuddet, at der i den videre proces vil blive arbejdet med 
størst mulig integration af biblioteket og cafeen. Funktionerne skal ses 
som et hele med flydende overgang mellem de to elementer.  
 
Caféen udbydes med forbehold for Borgerrepræsentationens 
godkendelse af indstillingen ’Flytning af Nørrebro Bibliotek til 
Nørrebrohallen’. 
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